
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE TECNICO E GOVERNO DEL TERRITORIO
SERVIZIO: Servizio manutenzioni e facility

N. Reg. Gen. 277 del 11/03/2024

OGGETTO

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI PIANI VIARI IN 
VARI AMBITI DEL TERRITORIO, REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO 
PEDONALE E SISTEMAZIONE DEL PIAZZALE ANTISTANTE IL CIMITERO DI 
CAMPO – RETTIFICA CIG.

IL DIRIGENTE

Richiamato

• il D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 (Codice dei Contratti Pubblici);

Premesso che:
• con determinazione dirigenziale n. 1356 del 13/12/2023 è stato nominato il R.U.P. del progetto denomi

nato “INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI PIANI VIARI IN VARI AM
BITI DEL TERRITORIO, REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO PEDONALE E SISTEMAZIO
NE DEL PIAZZALE ANTISTANTE IL CIMITERO DI CAMPO” e sono stati affidati gli incarichi 
professionali al personale interno all’Ente;

• con deliberazione di Giunta comunale n. 321 del 21/12/2023 è stato approvato in linea tecnica il progetto 

esecutivo dell’intervento in oggetto;
• con determinazione dirigenziale n. 96 del 25/01/2024 è stata approvata la rimodulazione del progetto e 

definito quanto oggetto di determinazione a contrarre; 
• con determinazione dirigenziale n. 265 del 08/03/2024 si approvava la procedura di gara, il relativo ver

bale e si dava atto dell’aggiudicazione efficace;

Dato  che il  Codice  Identificativo  di  Gara  (CIG)  B0338SC0E6 riportato  sia  nel  verbale,  che  nella 
determinazione dirigenziale di aggiudicazione risulta errato;



Visto  che il  Codice  Identificativo  di  Gara  (CIG)  corretto,  afferente  alla  procedura  in  oggetto,  è 
B0338EC0E6;

Ravvisata la  propria  competenza  all’emanazione  del  presente  atto,  giusto  Decreto  Sindacale  n.  69  del  
29/09/2023 di conferimento dell’incarico di Dirigente del Settore Tecnico e Governo del Territorio;

Vista la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DETERMINA

1. di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di modificare  il Codice Identificativo di Gara (CIG)  B0338SC0E6  riportato sia nel verbale, che 
nella determinazione dirigenziale di aggiudicazione , con il   Codice Identificativo di Gara (CIG) 
corretto B0338EC0E6;

3. di confermare che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Nicola Davini, Posizione Or
ganizzativa del Servizio Manutenzioni e Facility;

4. di pubblicare il presente provvedimento sull'albo pretorio on-line dell'Ente.

Avverso il presente atto è possibile il ricorso al TAR Toscana entro 30 gg. dalla data di scadenza della 
pubblicazione all’albo pretorio del Comune di San Giuliano Terme, nonché esperire gli altri rimedi 
amministrativi previsti dalle vigenti disposizioni normative. 
 

Il Dirigente
Badii Mauro / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

